ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ ĐĂK TÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

       Đăk Tô, ngày       tháng     năm 2025

	Về việc cung cấp thông tin thống kê diện tích đất nông nghiệp trên địa bàn xã Đăk Tô

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Thực hiện Văn bản số 3694/SKHCN-KH&ĐMST ngày 20 tháng 12 năm 2025 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc thống kê hiện trạng đất nông nghiệp của các xã, phường, đặc khu.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Tô cung cấp thông tin thống kê diện tích đất nông nghiệp trên địa bàn xã, cụ thể như sau:
	STT
	Nội dung
	Diện tích (ha)
	Ghi chú

	1
	Tổng diện tích đất tự nhiên
	21.756,88

	2
	Đất nông nghiệp
	18.001,53

	Trong đó:

	2.1
	Đất lâm nghiệp
	4.370,16

	2.2
	Đất sản xuất nông nghiệp
	13.631,37

Ủy ban nhân dân xã Đăk Tô báo để Sở Khoa học và Công nghệ biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, PKT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Huy Hưng

2